



## Organizatorzy akcji „100% dla Marcelka” podsumowali event. „Zebraliśmy ponad 20 tysięcy złotych... i to nie koniec!”

data aktualizacji: 2024.05.20



**W sobotę w okolicy Imperial Fitness i Virtual Racing w Iławie miał miejsce pierwszy w historii miasta nad Jeziorkiem event charytatywny „100%” - w tym przypadku pasjonaci sportu i motoryzacji pomagali 8-letniemu Marcelowi Hermanowi, który od urodzenia choruje na rzadką chorobę genetyczną. A jak piszemy, że pierwszy taki event, to znaczy, że będą kolejne!**

Więcej o samym zamyśle akcji „**100% dla Marcelka**” oraz o chorobie, z którą **od urodzenia zmaga się 8-latek z Iławy** i jego najbliżsi pisaliśmy w zapowiedziach sobotniego wydarzenia:

CZYTAJCIE WIĘCEJ:

[>> IŁAWA. 100% dla Marcelka! Charytatywna akcja sportowo-motoryzacyjna już wkrótce \[SZCZEGÓŁY, WIDEO\]](#)

[>> Motoryzacja, sport, muzyka i dobre jedzenie. 100% dla Marcelka już w sobotę! \[SZCZEGÓŁY, MAPA I PROGRAM\]](#)

Oczywiście nas także nie mogło zabraknąć na tym wydarzeniu, podobnie jak wielu mieszkańców Iławy i okolic, którzy chętnie odwiedzili budynek przy ul. Jana Pawła II 1 oraz okolice, gdzie odbywał się charytatywny event dla Marcela Hermana.

Relację, zdjęcia oraz wideo opublikowaliśmy w sobotę w artykule: [Iława daje z siebie 100% dla Marcelka Hermana! \[ZOBACZ ZDJĘCIA i WIDEO\]](#)

Właśnie otrzymaliśmy od organizatorów podsumowanie akcji.

**- Zebraliśmy ponad 20 tysięcy złotych... i to nie koniec!** Będziemy jeszcze licytować gadżety pozostałe po sobotniej imprezie na naszym wydarzeniu na Facebooku

- poinformowali nas organizatorzy akcji.

**- Napisać, że jesteśmy wdzięczni wszystkim partnerom i uczestnikom to za mało.** To niesamowite uczucie, gdy zjeżdżają się wybitni, znani sportowcy i najmocniejsze samochody oraz organizacje z całej **Polski** w jednym szczytnym celu. Zależało nam bardzo na tym, aby przyciągnąć do zbierania pieniędzy **dla Marcelka** jak największą ilość osób. Nie mogło więc zabraknąć najwyższej jakości oprawy i strefy gastronomicznej zapewnionej przez najlepszych

- dodają. I wybiegając już w przyszłość, informują o tym, że **"100%" stanie się imprezą cykliczną.**

- My sami, czyli piątka organizatorów, **staraliśmy się być bardzo profesjonalni**, natomiast widzimy już **co poprawić na przyszły rok, a wiemy już teraz, że będzie to impreza cykliczna - oczywiście charytatywna!** Za każdym razem będziemy **pomagać potrzebującym dzieciom.** A teraz - chwila oddechu i zastanowimy się, co dalej. **Jesteśmy otwarci na pomysły i współpracę**, więc mówimy - **do zobaczenia!**

- deklarują już teraz organizatorzy, którymi są: Marta Kroplewska, Maciej Sobotka, Imperial Fitness, Virtual Racing.

*zico*

*kontakt@infoilawa.pl*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74609-organizatorzy-akcji-100-dla-marcelka-podsumowali-event-zebralismy-ponad-20-tysiecy-zlotych-i-to-nie-koniec>